PAGE
2

[image: image1.png]

Проект приказа
от « ____ »  ____________  2015 г.
О внесении изменений в приказ Финансового управления города Пензы

№ 140 о/д от 29.12.2014 г. «Об осуществлении Финансовым управлением города Пензы бюджетных полномочий администратора доходов бюджета города Пензы в 2015 году и плановом периоде 2016 и 2017 годов»
В соответствии со ст.160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Решением Пензенской городской Думы  «Об утверждении положения о бюджете и бюджетном процессе в городе Пензе» от 29.02.2008 года № 893-43/4, постановлением главы администрации города Пензы от 07.04.2008 года №445 «О порядке осуществления органами местного  самоуправления города Пензы и (или) находящимися в их ведении бюджетными учреждениями  бюджетных полномочий главных администраторов доходов бюджета города Пензы», руководствуясь п.3.1 Положения о Финансовом управлении города Пензы, утвержденном Постановлением администрации города Пензы от 03.06.2011 № 636
П Р И К А З Ы В А Ю:
     1. Внести в приказ Финансового управления города Пензы № 140 о/д от 29.12.2014 г. «Об осуществлении Финансовым управлением города Пензы бюджетных полномочий администратора доходов бюджета города Пензы в 2015 году и плановом периоде 2016 и 2017 годов» следующие изменения:
   1.1. В названии приказа  слова «Об осуществлении Финансовым управлением города Пензы бюджетных полномочий администратора доходов бюджета города Пензы в 2015 году и плановом периоде 2016 и 2017 годов»» заменить словами «Об осуществлении Финансовым управлением города Пензы бюджетных полномочий администратора доходов бюджета города Пензы».
1.2. В преамбуле приказа слова «Решением Пензенской городской Думы «О бюджете города Пензы на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов» от 23.12.2014 года № 57-5/6» заменить словами «Решением Пензенской городской Думы  «Об утверждении положения о бюджете и бюджетном процессе в городе Пензе» от 29.02.2008 года № 893-43/4».

2. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника Управления.
3. Настоящий приказ опубликовать в средстве массовой информации, определенном в установленном порядке для официального опубликования приказов Финансового управления города Пензы, и разместить на официальном сайте администрации города Пензы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

    Начальник Управления                                                                                    О.В.Завьялкина
Финансовое управление города Пензы